

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Moskova'nın Rublesi mi Yoksa Hilafetin Altını mı?**

#### **Haber:**

Rusya, "dost olmayan" yabancı ülkelere, doğalgaz ödemelerini Rubleyle yapmaya başlamalarını, aksi taktirde doğalgaz tedariklerinin kesileceğini açıkladı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, müşterilerin Cuma gününden itibaren "Rus bankalarında ruble hesabı açmaları" gerektiğini belirten bir kararnameyi imzaladı.

Putin, "kimse bize bedava bir şey satmıyor ve ayrıca hayır işleri de yapmayacağız" dedi.

Putin'in talebi, Batı yaptırımları yüzünden zarar gören Rublenin değerini artırma girişimi olarak görülüyor. (BBC Arapça, 1 Nisan 2022)

#### **Yorum:**

Rusya'nın kararı, eğer ciddiye, önemli ve dikkate değer bir karardır. Ancak gerçekten dikkatleri çekecek ve küresel dolar ekonomisinin temel direklerini baltalayacak olan, Allah'ın izniyle Hilafet Devleti'nin yapacağı eylemler olacaktır; zira Batı etkisinden bağımsız siyasi iradesiyle İslam ümmetini temsil edecek ve ümmetin dinini, evlatlarını ve servetlerini koruyacak olan işte bu devlettir. Bu eylemlerden bazıları şunlardır:

Birincisi: Amerika ve Avrupa'nın faizli bankalarından ümmetin tüm paraları çekecek ve tüm yatırımlarımızı satıp bunları içeriye aktaracaktır.

İkincisi: İslam beldelerinde sanayi üssü kuracaktır. Yanı sıra petrol ve petrokimya sanayileri inşa edecektir.

Üçüncüsü: Altın ve gümüşe endekli şerî para sistemine geçecektir.

Dördüncüsü: Sadece devlet bütçesini karşılayacak ve gerektiği kadar petrol üretecek ve ihtiyacımızdan fazlasını ise gelecek nesiller için topraklarımızda bırakacaktır. Dolayısıyla yatırımlar bahanesiyle kayıplara, yağmalara ve soygunlara maruz kalması için Avrupa ve Amerika'ya giden finansal fazlalığı ortadan kaldıracaktır. Nitekim ayaklarımızın altındaki petrol, Amerika ve Avrupa bankalarındaki dolar ve menkul kıymetlerden daha iyi olacağı gibi siyah altını sarı altına çevirmek onu spekülörlerin istedikleri gibi manipüle ettiği kağıtlara dönüştürmesinden daha hayırlı olacaktır.

Evet, bugün küfrün başları çatırdamakta ve birbirlerini zayıflatmaktadırlar. Ancak Hilafet Devleti ile birlikte küresel Kapitalist mabet kendi halkının başına yıkılacak ve Allah'ın izniyle insanlık, kanlarının emilmesi yerine insanın hayatını yükselten temiz ve saf bir model görecektir!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt**